
 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto d’Istruzione Superiore   “OLIVELLI - PUTELLI” 
SEZIONI ASSOCIATE: IT “T. OLIVELLI” - IPSEOA “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) 
Tel: 0364 531091   CF:  90020830171  –  CM:  BSIS02700D - Codice Univoco UFHK41  -     INPS 1516470563     

pec: bsis02700d@pec.istruzione.it  e-mail:bsis02700d@istruzione.it  sito  web: www.olivelliputelli.edu.it 
 

 

 

 

 
Rendicontazione Progetti svolti a.s. 2022-23 

 
 

Prof. _____________________________________ 
 

 PROGETTI ORE 
Fronte 

Cattedra 

ORE  
Funzionali 

alla didattica 

Altro 

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

8  
 

   

9  
 

   

10  
 

   

        
  
 
Firma Docente           Firma D.S. 
 
----------------------------------      --------------------------------------- 

mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
mailto:bsis02700d@istruzione.it

